КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН

МАГАНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

«25» декабря 2017                         с. Маганск                                    №  31- 4Р

 Об утверждении состава

 избирательной комиссии

 муниципального образования

 Маганский сельсовет
 Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 22, 24 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, Законом Красноярского края от 02.10.2003 г. № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», в соответствии со ст. 50 Устава Маганского сельсовета, Маганский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Утвердить состав избирательной комиссии муниципального образования Маганский сельсовет в количестве 6 человек с правом решающего голоса в следующем составе:

1) Галкин Александр Федорович, 1961 года рождения, образование среднее специальное,  место работы – администрация Маганского сельсовета, заместитель главы сельсовета, выдвинут собранием избирателей по месту работы;

2) Савастеева Татьяна Васильевна, 1993 года рождения, образование высшее, место работы – администрация Маганского сельсовета, ведущий специалист, выдвинута собранием избирателей по месту работы;
3) Максимова Людмила Петровна, 1955 года рождения, образование среднее специальное, место работы – администрация Маганского сельсовета, уборщик служебных помещений, выдвинута собранием избирателей по месту работы;

4) Нечипаренко Светлана Мечиславовна, 1953 года рождения, образование высшее, место работы – МБУ КЦСОН, специалист по социальной работе, выдвинута собранием избирателей по месту жительства;

5) Карлова Таисья Михайловна, 1955 года рождения, образование среднее, пенсионерка,  с. Маганск, ул. Совхозная, 51, выдвинута собранием избирателей по месту жительства;

6) Коваль Наталья Ивановна, 1970 года рождения, образование среднее специальное, место работы -  заведующая Маганской сельской библиотекой, выдвинута   Региональным отделением партии «Единая Россия».
2. Настоящее решение  вступает в силу с момента его подписания, подлежит опубликованию  в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета» и размещению на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в сети Интернет.
Председатель Маганского

Сельского Совета депутатов                                         А.Р.Бекетов